平成２９年１０月６日

東日本地区連盟 各位

石川県ボウリング連盟
会  長  髙田 直人

第８回東日本シニアボウリング競技大会

ボールの宅配便利用に関するお願い

本大会で使用するボールバッ グを宅配便で会場へ送る場合、 下記注意事項を厳守

されますようお願い申し上げます。

【注意事項】

１．ジャンボボール宛に宅配便で送る場合、「東日本シニア」 と記載し

「１０月１９日（木）の午後２時から６時」着と配達希望日時を指定してお送り

願います

２． 往路はどの宅配業者を利用しても結構ですが、 復路はＪＰ「ゆうパック」の

   元払いのみとなります。

３． ＪＰ「ゆうパック」以外の業者を利用された往復便は、復路集荷までの保管

に責任は持てません、往復便利用の方は「ゆうパック」をご利用ください。

以上